БОЙОРОК          ПРИКАЗ от 20 марта 2020 года                                                  №24

Об изменении календарных учебных графиков ООП начального общего,
основного общего и среднего общего образования
На основании части 5 статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального
закона от 29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации» в
соответствии с приказом МКУ ОО МР Федоровский район №101 от 19 марта
2020 года «Об организации дистанционного обучения»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в основные образовательные программы (далее – ООП)
начального общего, основного общего и среднего общего образования в
части изменения календарных учебных графиков:

 установить сроки весенних каникул с 23.03. 2020.года по 05.04.2020
года;

 установить начало четвертой четверти с 06.04.2020 года.
2. Заместителю директора по УВР Михайловой А.Д.:

 проинформировать педагогических работников об изменениях,
указанных в пункте 1 настоящего приказа;

 проконтролировать реализацию ООП начального общего, основного
общего и среднего общего образования в полном объеме с учетом
изменений, указанных в пункте 1 настоящего приказа.

3. Учителю информатики Федорову Н.Е.. разместить учебные календарные
графики в новой редакции с учетом изменений, указанных в пункте 1
настоящего приказа, на официальном сайте МБОУ СОШ с. Новоселка в
разделе «Сведения об образовательной организации», подразделе
«Образование».
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы ___________ Федоров Н.Е.

БАШDОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАKЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ

НОВОСЕЛКА АУЫЛЫНЫF УРТА ДGQGV БЕЛЕМ
БИРЕJ VLRNLБЕ МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

МLAАРИФ УЧРTЖДЕНИЕKЫ (НУДББМ МБМУ)
Vlктlп урамы, 7 йорт, Новоселка ауылы,

Федоровка районы, Башdортостан Республикаkы,
453290 Тел. /факс (34746) 2-56-95

E-mail: shola-novosel@mail.ru
novosel-shola.ucoz.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА СЕЛА НОВОСЕЛКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН
(МБОУ СОШ с.Новоселка)

Улица Школьная, д. 7, с. Новоселка,
Федоровский район, Республика Башкортостан, 453290

Тел. /факс (34746) 2-56-95
E-mail: shola-novosel@mail.ru

novosel-shola.ucoz.ru
ОКПО 55803559, ОГРН 1020201337980, ИНН/КПП 0247003029/024701001